
Comunicado: 16300 - Seberi, 2 de fevereiro de 2021

Assunto: Aviso de Desligamento Programado

Prezado (a) Cliente,
A realização de Desligamentos Programados tem como principal objetivo promover ações de melhoria na rede de distribuição
visando aumentar a confiabilidade do fornecimento de energia elétrica, seja por meio de manutenção preventiva ou por
investimentos na modernização dos ativos.

Para garantir a sua segurança e a dos colaboradores que estarão realizando este trabalho, confira abaixo maiores detalhes a
respeito do Desligamento.

A(s) interrupção(ões) ocorrerá(ão) no(s) período(s) e local(is) indicado(s) abaixo:

Data: 07/02/2021
Município: Seberi

Horário: 07:30 às 08:00 horas
Bairro: CENTRO

Rua: R HELIO ZANATTO, 8 ao 703
Rua: R JULIO DE CASTILHOS, 16 ao 928
Rua: TR ROBERTO SCHIMIDT, 42 ao 180
Rua: AV FLORES DA CUNHA, 5 ao 2881
Rua: AV FORTALEZA, 30 ao 721
Rua: R BENTO GONCALVES, 2 ao 1751
Rua: R PINHEIRO MACHADO, 6 ao 1739
Rua: R LUIZ MIOTTO, 41 ao 309
Rua: R PINTO BANDEIRA, 5 ao 340
Rua: R BORGES DO CANTO, 1 ao 785
Rua: R PROCOPIO DE QUEIROZ, 2 ao 1356
Rua: R JOSE BONIFACIO, 2 ao 1060
Rua: R MARCELO ZANCHETE, 5 ao 51
Rua: R JOSE GARIBALDI, 1 ao 571
Rua: R CDE PORTO ALEGRE, 23 ao 343
Rua: R RODOLFO AZOLIN, 19 ao 229
Rua: TR UM JOSE BONIFACIO, 8 ao 201
Rua: R SADI MISSEL, 1 ao 179
Rua: R GUENTHER HERINGER, 15 ao 317
Rua: R ZANONI HEMIELEWSK, 33 ao 243
Rua: R CEL FIRMINO DE PAULA, 9 ao 368
Rua: R ALFREDO WESTPHALEN, 35 ao 544
Rua: R PEDRO GEMELLI, 30 ao 495
Rua: R IVO REINALDO FOLLMANN, 211
Rua: R CEL NETTO, 46 ao 748
Rua: R EVARISTO DO AMARAL, 7 ao 644
Rua: R ZELINA DA SILVA QUEIROZ, 34 ao 35
Rua: R ARNILDO J SAUER, 27 ao 43
Rua: R GAL ANDRADE NEVES, 84 ao 242
Rua: R DR HORACIO, 20 ao 615
Rua: R QUATRO DE JUNHO, 58 ao 364
Rua: R PEDRO RODRIGUES, 32 ao 670
Rua: R DONA EDILA FOLLMANN, 6 ao 158
Rua: R JOAO BATISTA DE QUEIROZ, 100
Rua: SVD ANTONIO TOMEZACK, 56
Rua: R SERAFIM GRACIANO TRENTIN, 16 ao 72
Rua: R MARIO POKULAT, 174
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Rua: R DOMINGOS ZANCHI, 214 ao 281
Rua: R JOAO FOLMANN, 15 ao 435
Rua: R JOAO PESSOA, 326 ao 818

Bairro: BOCA DA PICADA
Rua: R BENTO GONCALVES, 1476 ao 2627
Rua: R JULIO DE CASTILHOS, 923 ao 1141
Rua: R MIGUEL WODZIK, 7 ao 797
Rua: R DAVID CANABARRO, 338 ao 781
Rua: R ROZALINA LOCATELLI FRIZON, 29 ao 252
Rua: R H, 2 ao 170
Rua: R MARINO CAMARGO, 112 ao 506
Rua: R JOAO RIBAS, 3 ao 102
Rua: R IDALINA TASSO KOVALSKI, 11 ao 55
Rua: TR BENTO GONCALVES, 235 ao 297
Rua: R BALDOINO JACOBI, 30 ao 68
Rua: R NILO SCHMIDT, 28 ao 110
Rua: R MARCELINA HEMIELEWSKI, 1 ao 416
Rua: PRL PINHEIRO MACHADO, 11 ao 1850
Rua: TR VALTER DORING, 46 ao 1959
Rua: RDV BR 386, 2564
Rua: R I, 160 ao 200

Bairro: S JOSE
Rua: R DAVID CANABARRO, 5 ao 255
Rua: R CEL NETTO, 36 ao 1615
Rua: R FERMINO DE PAULA, 405 ao 1546
Rua: R JOAO PESSOA, 182 ao 541
Rua: R JOSE GARIBALDI, 12 ao 452
Rua: R JULIO DE CASTILHOS, 504 ao 1167

Bairro: RDV BR 386
Rua: EST BR 386, 30 ao 2532
Rua: RDV BR RH RISS, 70 ao 1850
Rua: LIN BR 386 SEC ERVA, 100 ao 2000

Bairro: S LUIZ
Rua: R BORGES DO CANTO, 488 ao 1500
Rua: R ERMINIA V MAZON, 5 ao 182
Rua: R JESUS MENDES CASTANHO, 10 ao 112
Rua: R PROCOPIO DE QUEIROZ, 3 ao 694
Rua: R FRANCISCO CZARDOBAI, 30 ao 57
Rua: R ADOLFO HEMELESWK, 2 ao 715
Rua: R ARLINDO VIEIRA LOPES, 10 ao 690
Rua: R GETULIO PRIMO PERTILE, 37 ao 189
Rua: R PRADO PEREIRA, 41 ao 73

Bairro: LIN DAS PEDRAS
Rua: LIN DAS PEDRAS, 50 ao 1400

Bairro: MEDICAO CRELUZ
Rua: LIN BONADIMANN, 5002

Bairro: ACS PALMEIRA DAS MISSOES
Rua: LIN NORO, 0 ao 1680
Rua: LIN DO CARMO, 200 ao 3850

Bairro: VL OSVALDO CRUZ
Rua: LIN SANTANA, 0 ao 2260
Rua: RDV BR 386, 630 ao 636

Bairro: RURAL
Rua: LIN PICININI, 760
Rua: LIN LAJ BONITO, 110 ao 6560
Rua: LIN NOVA, 31 ao 4500
Rua: LIN ENGENHO QUEIMADO, 80 ao 1600
Rua: LIN QUEIROZ, 15 ao 1020
Rua: LIN PESSEGUEIRO, 750 ao 2400
Rua: LIN BONITA, 70 ao 2442
Rua: LIN PIAVA, 10 ao 2950
Rua: LIN CAMARGO, 100 ao 1567
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Rua: LIN LAJ MICO, 100 ao 2205
Rua: LAJ PONCIO, 100 ao 1900
Rua: LIN CONCEICAO, 50 ao 5010
Rua: LIN MAZZON, 450 ao 1890
Rua: LIN MARTINS, 40 ao 1400
Rua: LIN PINHAL, 47 ao 3800
Rua: LIN PARAGUACU, 120 ao 1300
Rua: LIN BONADIMAN, 130 ao 700
Rua: LIN CABECEIRA DO MICO, 75 ao 1041
Rua: LIN BOA VISTA, 1110 ao 1120
Rua: LIN STO ANTONIO, 370 ao 1430

Bairro: ACS FREDERICO
Rua: LIN OSVALDO CRUZ, 435 ao 9020
Rua: LIN LAJ TESOURA, 30 ao 2300
Rua: RDV BR 386, 75

Bairro: APARECIDA
Rua: R PRES VARGAS, 7 ao 680
Rua: R PROCOPIO DE QUEIROZ, 562 ao 1410
Rua: R GENOINO BERTINATO, 31 ao 950
Rua: R MANOEL NESTOR BRAGA, 239 ao 320
Rua: R JOAO PESSOA, 16 ao 1024
Rua: R B HABITAT BRASIL, 7 ao 75
Rua: R ARLINDO LASCH, 10 ao 101
Rua: R EVARISTO DO AMARAL, 1 ao 666
Rua: R A HABITAT BRASIL, 13 ao 65
Rua: R C HABITAT BRASIL, 1 ao 60
Rua: R ALFREDO FOLLMANN, 161 ao 191
Rua: TR UM GENOINO BERTINATO, 27 ao 67
Rua: VEL ROSALIA CAMARA DA SILVA, 45 ao 46

Bairro: ACS RODEIO BONITO
Rua: LIN FILIPIAKI, 100 ao 2865
Rua: LIN PROGRESSO, 40 ao 5490
Rua: LIN CHICO DOMINGOS, 230 ao 6850
Rua: LIN BR 386, 30 ao 460

Bairro: LIN CARACOL
Rua: LIN CARACOL, 30 ao 2600

Bairro: LIN QUEIROZ
Rua: LIN QUEIROZ II, 0 ao 2235

Bairro: LIN BATISTA
Rua: LIN BATISTA, 180 ao 1660

Bairro: RIO FORTALEZA
Rua: LIN BARRA FUNDA, 50 ao 970

Bairro: STO ANTONIO
Rua: R PARAISO, 1 ao 150
Rua: LIN STO ANTONIO, 2 ao 120
Rua: R HARMONIA, 3 ao 33
Rua: R DA AMIZADE, 4 ao 140
Rua: R DA GLORIA, 14 ao 24

Bairro: INTERIOR
Rua: LIN SABINO, 10 ao 1600

Bairro: LOT HEMIELEWSKI
Rua: R JERONIMO HEMIELEWSKI, 7 ao 1637
Rua: R JOAO PAULO II, 31 ao 77
Rua: R ROSA ORTIGARA HEMIELEWSKI, 125 ao 3154

Bairro: LIN ANJO DA GUARDA
Rua: LIN ANJO DA GUARDA, 50 ao 1500

Bairro: MARIO POKULAT
Rua: R MARIO POKULAT, 15 ao 332
Rua: R MANOEL LAFORCARDE DE SOUZA, 12 ao 101

Bairro: ACS ERVAL SECO
Rua: LIN CIOTTI, 9 ao 1018

Bairro: LOT STO INACIO
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Rua: R ANA DA SILVA PRESTES, 23 ao 370
Rua: R CASEMIRO WODZIK, 15
Rua: R ANA WODZIK, 9

Bairro: RDV RS 587
Rua: EST RS 587 EST RODEIO, 400 ao 2002

Bairro: LOT DA FIGUEIRA
Rua: R DAS ROSAS, 58
Rua: R DA FIGUEIRA, 115
Rua: R DAS HORTENCIAS, 99

Bairro: APARECIDA RURAL
Rua: R JOAO PESSOA, 1020

Bairro: LOT VITORIA
Rua: R DAS ROSAS, 60

Bairro: LOT ROSENTAL
Rua: R BRENDA SCHWINGEL ROSENTAL, 42

Bairro: LAJ DO MEIO
Rua: LIN LAJ DO MEIO, 3455

Horário: 08:16 às 12:46 horas
Bairro: ACS FREDERICO

Rua: LIN OSVALDO CRUZ, 6670 ao 9125
Horário: 13:00 às 13:30 horas

Bairro: CENTRO
Rua: R HELIO ZANATTO, 8 ao 703
Rua: R JULIO DE CASTILHOS, 16 ao 928
Rua: TR ROBERTO SCHIMIDT, 42 ao 180
Rua: AV FLORES DA CUNHA, 5 ao 2881
Rua: R BENTO GONCALVES, 2 ao 1751
Rua: R ALFREDO WESTPHALEN, 35 ao 544
Rua: R JOSE BONIFACIO, 2 ao 1060
Rua: R PINTO BANDEIRA, 5 ao 340
Rua: AV FORTALEZA, 30 ao 721
Rua: R PEDRO RODRIGUES, 32 ao 670
Rua: R PEDRO GEMELLI, 30 ao 495
Rua: R QUATRO DE JUNHO, 58 ao 364
Rua: R PINHEIRO MACHADO, 6 ao 1739
Rua: R RODOLFO AZOLIN, 19 ao 229
Rua: R GUENTHER HERINGER, 15 ao 317
Rua: R DR HORACIO, 20 ao 615
Rua: R JOSE GARIBALDI, 1 ao 571
Rua: R EVARISTO DO AMARAL, 7 ao 644
Rua: R LUIZ MIOTTO, 41 ao 309
Rua: R ZELINA DA SILVA QUEIROZ, 34 ao 35
Rua: R BORGES DO CANTO, 1 ao 785
Rua: R PROCOPIO DE QUEIROZ, 2 ao 1356
Rua: TR UM JOSE BONIFACIO, 8 ao 201
Rua: R JOAO PESSOA, 326 ao 818
Rua: R GAL ANDRADE NEVES, 84 ao 242
Rua: R MARIO POKULAT, 174
Rua: R SERAFIM GRACIANO TRENTIN, 16 ao 72
Rua: R SADI MISSEL, 1 ao 179
Rua: R CEL NETTO, 46 ao 748
Rua: R DONA EDILA FOLLMANN, 6 ao 158
Rua: SVD ANTONIO TOMEZACK, 56
Rua: R ZANONI HEMIELEWSK, 33 ao 243
Rua: R CEL FIRMINO DE PAULA, 9 ao 368
Rua: R JOAO FOLMANN, 15 ao 435
Rua: R CDE PORTO ALEGRE, 23 ao 343
Rua: R MARCELO ZANCHETE, 5 ao 51
Rua: R JOAO BATISTA DE QUEIROZ, 100
Rua: R IVO REINALDO FOLLMANN, 211
Rua: R DOMINGOS ZANCHI, 214 ao 281
Rua: R ARNILDO J SAUER, 27 ao 43
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Bairro: BOCA DA PICADA
Rua: R BENTO GONCALVES, 1476 ao 2627
Rua: R JULIO DE CASTILHOS, 923 ao 1141
Rua: R MIGUEL WODZIK, 7 ao 797
Rua: R DAVID CANABARRO, 338 ao 781
Rua: TR BENTO GONCALVES, 235 ao 297
Rua: R MARCELINA HEMIELEWSKI, 1 ao 416
Rua: R H, 2 ao 170
Rua: PRL PINHEIRO MACHADO, 11 ao 1850
Rua: R JOAO RIBAS, 3 ao 102
Rua: TR VALTER DORING, 46 ao 1959
Rua: R ROZALINA LOCATELLI FRIZON, 29 ao 252
Rua: R MARINO CAMARGO, 112 ao 506
Rua: R NILO SCHMIDT, 28 ao 110
Rua: R BALDOINO JACOBI, 30 ao 68
Rua: R I, 160 ao 200
Rua: R IDALINA TASSO KOVALSKI, 11 ao 55
Rua: RDV BR 386, 2564

Bairro: S JOSE
Rua: R DAVID CANABARRO, 5 ao 255
Rua: R JULIO DE CASTILHOS, 504 ao 1167
Rua: R FERMINO DE PAULA, 405 ao 1546
Rua: R JOAO PESSOA, 182 ao 541
Rua: R CEL NETTO, 36 ao 1615
Rua: R JOSE GARIBALDI, 12 ao 452

Bairro: RDV BR 386
Rua: EST BR 386, 30 ao 2532
Rua: RDV BR RH RISS, 70 ao 1850
Rua: LIN BR 386 SEC ERVA, 100 ao 2000

Bairro: S LUIZ
Rua: R BORGES DO CANTO, 488 ao 1500
Rua: R ERMINIA V MAZON, 5 ao 182
Rua: R GETULIO PRIMO PERTILE, 37 ao 189
Rua: R ADOLFO HEMELESWK, 2 ao 715
Rua: R PROCOPIO DE QUEIROZ, 3 ao 694
Rua: R ARLINDO VIEIRA LOPES, 10 ao 690
Rua: R JESUS MENDES CASTANHO, 10 ao 112
Rua: R FRANCISCO CZARDOBAI, 30 ao 57
Rua: R PRADO PEREIRA, 41 ao 73

Bairro: LIN DAS PEDRAS
Rua: LIN DAS PEDRAS, 50 ao 1400

Bairro: MEDICAO CRELUZ
Rua: LIN BONADIMANN, 5002

Bairro: ACS PALMEIRA DAS MISSOES
Rua: LIN NORO, 0 ao 1680
Rua: LIN DO CARMO, 200 ao 3850

Bairro: VL OSVALDO CRUZ
Rua: LIN SANTANA, 0 ao 2260
Rua: RDV BR 386, 630 ao 636

Bairro: RURAL
Rua: LIN PICININI, 760
Rua: LIN LAJ MICO, 100 ao 2205
Rua: LIN PINHAL, 47 ao 3800
Rua: LIN CAMARGO, 100 ao 1567
Rua: LIN PIAVA, 10 ao 2950
Rua: LIN CONCEICAO, 50 ao 5010
Rua: LIN BONITA, 70 ao 2442
Rua: LIN PESSEGUEIRO, 750 ao 2400
Rua: LIN MAZZON, 450 ao 1890
Rua: LIN LAJ BONITO, 110 ao 6560
Rua: LIN QUEIROZ, 15 ao 1020
Rua: LIN NOVA, 31 ao 4500
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Rua: LIN MARTINS, 40 ao 1400
Rua: LIN ENGENHO QUEIMADO, 80 ao 1600
Rua: LAJ PONCIO, 100 ao 1900
Rua: LIN PARAGUACU, 120 ao 1300
Rua: LIN BONADIMAN, 130 ao 700
Rua: LIN BOA VISTA, 1110 ao 1120
Rua: LIN STO ANTONIO, 370 ao 1430
Rua: LIN CABECEIRA DO MICO, 75 ao 1041

Bairro: ACS FREDERICO
Rua: LIN OSVALDO CRUZ, 435 ao 9020
Rua: LIN LAJ TESOURA, 30 ao 2300
Rua: RDV BR 386, 75

Bairro: RIO FORTALEZA
Rua: LIN BARRA FUNDA, 50 ao 970

Bairro: LIN QUEIROZ
Rua: LIN QUEIROZ II, 0 ao 2235

Bairro: ACS ERVAL SECO
Rua: LIN CIOTTI, 9 ao 1018

Bairro: ACS RODEIO BONITO
Rua: LIN CHICO DOMINGOS, 230 ao 6850
Rua: LIN PROGRESSO, 40 ao 5490
Rua: LIN FILIPIAKI, 100 ao 2865
Rua: LIN BR 386, 30 ao 460

Bairro: STO ANTONIO
Rua: R DA GLORIA, 14 ao 24
Rua: R PARAISO, 1 ao 150
Rua: LIN STO ANTONIO, 2 ao 120
Rua: R HARMONIA, 3 ao 33
Rua: R DA AMIZADE, 4 ao 140

Bairro: INTERIOR
Rua: LIN SABINO, 10 ao 1600

Bairro: LIN CARACOL
Rua: LIN CARACOL, 30 ao 2600

Bairro: LIN ANJO DA GUARDA
Rua: LIN ANJO DA GUARDA, 50 ao 1500

Bairro: APARECIDA
Rua: R PROCOPIO DE QUEIROZ, 562 ao 1410
Rua: R EVARISTO DO AMARAL, 1 ao 666
Rua: R JOAO PESSOA, 16 ao 1024
Rua: R A HABITAT BRASIL, 13 ao 65
Rua: R PRES VARGAS, 7 ao 680
Rua: R MANOEL NESTOR BRAGA, 239 ao 320
Rua: R GENOINO BERTINATO, 31 ao 950
Rua: R C HABITAT BRASIL, 1 ao 60
Rua: R B HABITAT BRASIL, 7 ao 75
Rua: TR UM GENOINO BERTINATO, 27 ao 67
Rua: R ARLINDO LASCH, 10 ao 101
Rua: R ALFREDO FOLLMANN, 161 ao 191
Rua: VEL ROSALIA CAMARA DA SILVA, 45 ao 46

Bairro: MARIO POKULAT
Rua: R MANOEL LAFORCARDE DE SOUZA, 12 ao 101
Rua: R MARIO POKULAT, 15 ao 332

Bairro: LOT HEMIELEWSKI
Rua: R JERONIMO HEMIELEWSKI, 7 ao 1637
Rua: R ROSA ORTIGARA HEMIELEWSKI, 125 ao 3154
Rua: R JOAO PAULO II, 31 ao 77

Bairro: LIN BATISTA
Rua: LIN BATISTA, 180 ao 1660

Bairro: LOT STO INACIO
Rua: R ANA DA SILVA PRESTES, 23 ao 370
Rua: R CASEMIRO WODZIK, 15
Rua: R ANA WODZIK, 9
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Bairro: LOT VITORIA
Rua: R DAS ROSAS, 60

Bairro: RDV RS 587
Rua: EST RS 587 EST RODEIO, 400 ao 2002

Bairro: LAJ DO MEIO
Rua: LIN LAJ DO MEIO, 3455

Bairro: APARECIDA RURAL
Rua: R JOAO PESSOA, 1020

Bairro: LOT DA FIGUEIRA
Rua: R DAS ROSAS, 58
Rua: R DAS HORTENCIAS, 99
Rua: R DA FIGUEIRA, 115

Bairro: LOT ROSENTAL
Rua: R BRENDA SCHWINGEL ROSENTAL, 42

Desligamento autorizado pelos(s) documento(s): TES 30206923

É importante saber que a energia poderá voltar antes do horário final informado. Para sua segurança considere a rede energizada
em todo o período informado e, para evitar acidentes, não realize nenhum tipo de serviço próximo a ela. Por fim, destaca-se que em
casos de temporais, acidentes e eventos emergenciais, esta programação poderá ser alterada ou cancelada, sem aviso prévio.
Dessa forma, você pode se manter atualizado acompanhando o agendamento de Desligamentos Programados diretamente pelo
site da distribuidora ou receber notificações via celular, para isso acesse
http://spir.cpfl.com.br/Publico/ConsultaDesligamentoProgramado/Visualizar/3 ou baixe o aplicativo CPFL Energia.

Atenciosamente,

RGE - Rio Grande Energia
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